
 

UCHWAŁA NR XXVII/205/2021 

RADY GMINY STARE POLE 

z dnia 29 września 2021 r. 

 

w sprawie uchwalenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

gminy Stare Pole 

 

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz.741, 784, 922) oraz  art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1378) w związku z uchwałą 

nr XI/103/2019 Rady Gminy Stare Pole z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 

Stare Pole uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Uchwala się Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

gminy Stare Pole, zwane dalej „studium”. 

2. Studium dotyczy obszaru w granicach administracyjnych gminy Stare Pole. 

 

§ 2. 

Integralnymi częściami uchwały są: 

1) załącznik nr 1 – tekst studium, zawierający uwarunkowania i kierunki zagospodarowania 

przestrzennego; 

2) załącznik nr 2 – rysunek studium, zawierający uwarunkowania i kierunki 

zagospodarowania przestrzennego, sporządzony na kopii mapy topograficznej  

w skali 1:10 000; 

3) załącznik nr 3 – rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu studium; 

4) załącznik nr 4 – dane przestrzenne – informacja;  

5) załącznik nr 5 – dane przestrzenne .gml.  

 

§ 3. 

Traci moc uchwała nr XXXVI/254/2010 Rady Gminy Stare Pole z dnia 17 sierpnia 2010 r.  

w sprawie uchwalenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

gminy Stare Pole. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


		2021-09-30T11:50:55+0200




